
Mötesplatsers och arenors betydelse 
för kulturella och kreativa näringar

Plats: Internationella  Handelshögskolan, 
IHH, Gjuterigatan 5, Jönköping

Tid: 21 augusti kl. 11.00–12.30

Anmälan till: 

http://www.ersa.org/ersa-congress/

Har du frågor om program Kulturella 

och kreativa näringar, kontakta: 

per-olof.remmare@tillvaxtverket.se

Mer information: 

www.tillvaxtverket.se/huvudmeny/pro-
gramfortillvaxt

Med reservation för eventuella ändringar

Under den internationella ERSA konferensen i Jönköping inbjuder 

vi lördagen den 21 augusti till ett seminarium kring erfarenheter från 

mötesplatser för kulturella och kreativa näringar och utveckling av 

dessa  

Vi vill välkomna Dig till ett seminarium kring mötesplatsers och arenors 
betydelse för att främja ett ökat entreprenörskap och företagande inom 
kulturella och kreativa näringar på internationell, nationell och regional 
nivå. 

Seminariet kommer att fokusera på resultat av mötesplatserna samt 
diskussioner kring tillkomst och hur det skulle se ut om mötesplatserna 
inte funnits. 

INBJUDAN

Seminarium under ERSA konferensen 
21 augusti 2010



Program 

11.00 - 11.05 Välkommen till seminariet. 
Presenation av moderator Tobias Nielsén, QNB Volante/Kulturekonomi, analytiker 
och författare till bland andra ”Creative Business”. 
Tillväxtverket: Per-Olof Remmare

11.05 - 11.20 Mellanhänder/Nätverk/Modeller för samverkan 
Ett uppdrag i Sveriges handlingsplanen för kulturella och kreativa näringar.
Tillväxtverket: Joppe Pihlgren 

11.20-11.35 KreaNord 
Ett initiativ fi nansierat av Nordiska ministerrådet som syftar till att skapa en 
internordisk mötesplats och samverkansform för ökat erfarenhetsutbyte kring 
kulturella och kreativa näringar.  
Näringsdepartementet: Anna Hag

11.35-11.50 Creative Business Region Stockholm 
Ett EU-fi nansierat projekt som utvecklar en regional arena för möten mellan kultur 
och näringsliv i en storstadsregion. 
Botkyrka kommun: Jonas Olsson     

11.35-11.50 KRUT- Kreativ Utveckling 
Ett exempel på olika regionala mötesplatser för utveckling av kulturella och 
kreativa näringar med utgångspunkt från regionens förutsättningar.
Regionförbundet Östsam: Mattias Ahlén

11.50-12.25 Avslutande paneldiskussion 
Vad gör en mötesplats/arena för skillnad? Framgångsfaktorer och hinder? 
Vad kan vi lära från våra mötesplatser och hur samverkar dagens mötesplatser 
med varandra?  

Panel:
Göran Brulin, Tillväxtverket, professor vid Linköpings universitet och ansvarig för 
följeforskning av Regionala och Sociala fondens program.  
Stina Algotsson, KK-stiftelsen, tidigare programansvarig för KK-stiftelsens arbete 
med kreativa näringar. 
Anders Göthberg, Business Region Göteborg (BRG) 
Charlotta Melander, Internationella Handelshögskolan i Jönköping (IHH) 
Diskussionsledare: Tobias Nielsén, QNB Volante/Kulturekonomi.

12.25-12.30 Avslutning 
Hur kan vi gå vidare? 
Moderator: Tobias Nielsén, QNB Volante/Kulturekonomi.
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